平成 29年 5月 11日

各      位

会 社 名   株式会社    栃 木 銀 行

代表者名   取締役頭取   黒本 淳之介

（コード番号  8550      東証第一部）

問合せ先   秘書室長

中山 聡

（TEL．028-633-1241）

代表取締役及び役員の異動に関するお知らせ

 当行は、平成２９年５月１１日開催の取締役会において、代表取締役及び役員の異動（平成２９年

６月２９日付予定）について下記のとおり内定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１. 異動の理由

急激な経営環境の変化のもと、経営体制の強化・充実を図り、より一層の事業発展を目指すも

のであります。

２. 代表取締役の異動

（１） 退任予定代表取締役

   代表取締役副頭取  鷹箸 一成

３. その他の役員の異動

（１） 昇任予定取締役

常務取締役     猪俣 佳史   （現 取締役経営企画部長兼関連事業室長委嘱）

常務取締役     下山 孝治   （現 取締役本店営業部長委嘱）

４. 就退任予定日

平成２９年６月２９日

昇任予定常務取締役の氏名および略歴

氏  名     猪俣
いのまた

 佳史
よしふみ

（昭和３４年９月２日生 ５７歳）

略  歴     昭和５８年 ４月 当行入行

平成１７年１０月 経営企画部 主任調査役

平成２１年 ６月 陽東桜が丘支店 支店長

平成２３年 ６月 今市支店 支店長

平成２５年 ６月 取締役 法人営業部長委嘱

         平成２７年 ６月 取締役 経営企画部長兼関連事業室長委嘱

         平成２９年 ６月 常務取締役就任（予定）

氏  名     下山
しもやま

 孝
こ う

治
じ

（昭和３５年５月１３日生 ５６歳）

略  歴     昭和５８年 ４月 当行入行

平成１７年１０月 三の沢支店 支店長

平成２０年 ６月 秘書室 室長

平成２２年 ６月 東京支店 支店長 兼 東京事務所 所長

平成２５年 ６月 取締役 東京支店長 兼 東京事務所長委嘱

平成２６年 ６月 取締役 審査部長委嘱

平成２７年 ６月 取締役 本店営業部長委嘱

平成２９年 ６月 常務取締役就任（予定）

以 上